jurídica de direito público ou privado, comprovando o desempenho de atividade pertinente ao 

objeto. 

18.4. Apresentar Certificado de Cadastramento no Ministério do Turismo (Certificado 

Cadastur). 

18.5. Os critérios de aceitabilidade de preços serão: valor global de R$ 90.400,00 (noventa 

mil e quatrocentos reais). 

18.6. O critério de julgamento da proposta é o menor preço global. 

18.7. As regras de desempate entre propostas são as discriminadas no edital. 

19. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS 

19.1. O custo estimado da contratação é o previsto no valor global máximo.